Sicut in speciali comparatione dñi sui causam presentem cum  
 infigatore officij p̄s̄i p̄s̄m̄uere posse. Sufficit enim fore  
 facti hinc aut ip̄i et delictor aut solus dñi p̄s̄esentem  
 non in cau. r̄at. Cuius r̄at̄is inuina simpliciter inuocata  
 quo eundem solum banitionis h̄ctum, videtur habere criminalem  
 r̄at̄is eundem infigatorem, sicut in absentia tam p̄ncipalis  
 r̄at̄is quam dñi sui absolueri possit quare p̄hibet et reie  
 ctio. est formula exceptionis licet in absentia dñi sui  
 ip̄um ad iudiciale m̄s̄ionem stringat vel in p̄s̄e banitionis  
 condempnari permittat uiris remedijs saluis reservatis.

Et iudicium p̄s̄ens Capite Caspense Lubliner controuer  
 sis p̄rtium actores per **Debitum** Adamum Radorhonsky  
 citato autem per Stanislaum M̄ Debitowski p̄m̄potens  
 per suos coram se factis bene intellectis diligentibz exau  
 ditis et concordato quia subditus absq̄ dñi m̄ uirone nil  
 recognoscere nec conseruare dare potest. Ideo ad  
 uenit teneri dñum personaliter adesse in termino p̄s̄e  
 banitionis circa suum subditum.

quam sententiam et Deum p̄s̄ens pars actorea pro iure  
 non suscepit nec in eodem acquiescere voluit. Termino ab  
 eo et cum eodem Maḡcū Joannem Fildy a Dombronicu  
 Capitem Lublinensē ad iudicia Ordinaria snata in  
 regni Lublini p̄s̄e celebranda per allem p̄alem regni  
 Nellen Joannem Zalesky mouit terminū ipsi dñi  
 h̄a expurgandē sibi vero et p̄rti motionis et cau  
 sua p̄sequenda inter cau. p̄rtium Lubliner. p̄figendo  
 suam motionem iudicium hoc idem eadem p̄rti actores  
 adme sit terminū p̄rtibus modo p̄s̄m̄o inter causas  
 p̄rtium Lublinensis conseruatio.

Inter eosdem **Alfred**  
 Proposuit iudicialiter coram Caspiturale Caspense

Lublincensis iudicis superscriptus actor contra infrascriptum citatum  
citacione tenens talis

Joannes Firley a Dombrowa. Lublincensis Capitaneus  
Tibi Nobili Samueli Goyli in Gora et Michaeli sortium. cum  
heredi de omnibus qd in bonis summisq. fideiuris tuis te oblibet  
et modo quolibet concernent regio et officij nostri Castri Capiti  
Lublincensis vigore mandamus et in Terminis Iudicialibus castri  
bus Casu Lublincensis fena Secunda ante festum Sancti  
Hedwigis Electa rari distans proxima. Velis depuere tan  
dem proximus in Casu Lublincensis celebrari ad instantiam Insti  
gatoris officij nostri Castri Lublincensis et dellatoris Laboris  
Matthiae Firley de Villa Gora subditi Gnothi Pauli  
Ordeclowsky, Succamotary Chalmers Surasergo Capitaneus  
actor? uereuincens partis peremptorie comparere quorum  
quolibet suo pro interesse et presertim dellator cum  
assistentia predicti dni sui circa ipsum pro pena  
stabilita. Hautes te et qd ad tamendum et de regno  
Poloniae dni qd sibi subiectis presentibus. Ideo quia tu  
existens uereuincens et rebellis in casu tibi per dellatorem  
primum ad iudicium Terie Lublincensis pro Taxa Triginta  
Marsi polon et damni totidem succubita. Ratione  
per te ipsum superueniens cum famulis et subditis tuis in  
domum prefati Actoris villa Gora fides dni sui ibidemq.  
eidem Valrenum Guidonum in terqum ipsius quatuor anno  
tunc presentis Nationis Tandem inuestigando ipsum fona  
occidit in domus manonius siue executionis alias in  
Sieronia et quod tibi placuit factionis citacione lacius  
canente in stituta. Tandem per hoc idem iudicium Terie  
Lublincensis ad officium praesens castren pro executione  
remissa. proce sua case huius labus ea obloquente rei iu  
dicata. Satisfacere noluiti nempe nematerem tui de bonis  
tuis pfatis omnibus sortium Villam Gora et Michaeli  
summisq. peci ac in eadem ora et singula bona Surasergo  
pecc actor uereuincens parti inronisorem cum Josepho

Cingere lucrum et per lucrum ac ducorum implicacionem  
 Defer te et bonis ac sumis tuis per oculos Licium in iudicio fla-  
 to in tandem ex remissione in officio nostro Castro Lublione  
 legitime et gradatum. Peractum no uisbi neqz tuis admittens  
 que facto nos inam. banitionis et de regno Polonie dny dgy  
 sub iudicis pponis incuristi citans et agis ad notandum  
 et auerendum pndictam banitionem super te contumacia  
 tui non obitate decerni et per Allen Regni Pratem quocumqz  
 publican et omnibus ac noticiam deduci tucte no pmissa  
 attentatibus vel si qd de iure debeat rursus cum complicis  
 vero tuis saluas et speciales tibi pars actor reservat in  
 foro sui iure egeñ actores Datum in Castro Lublione se  
 Sabbato ante festum Scti Martini Septi et Gargoli  
 Sta proximo Anno dñe Millemi Sexcento nino Decimo  
 Et post propositionem suam modo manifestam factam  
 petit citatum ad iudicalem rursus compelli reservatis reser-  
 uatis

Citatus autem per plenipotentes suos dixit et allegavit  
 circa dellatorem actorem assistenti dñe ipsius necessaria  
 se de iure nem subditus illas in pones et recogniciones  
 sine assistentia dñi sui facere non potest et militoz et  
 actorem dare non potest cum vero dominus circa sub-  
 ditum in cui presenti in punctu banitionis coram iudicio  
 presenti non comparet exinde atque ad responsionem  
 non tenetur petens se ex ea ratione per iudicium ptes  
 a termino liberari alijs similis iuris remedijs tibi in robore  
 reservatis et reservandis

Contra pars actorea dixit dellatorem tñt comparend  
 sine personali comparitione dñi sui eam pntem cum  
 in iudicatore officij pten promoveri posse. Trespas enim pra-  
 xia tñtis aut pmet dellatoris aut solius domini pntem  
 am, vero in causa hac civili ratione minus simplicis  
 inchoata que eum qd solus banitionis actum videtur  
 habere criminalem. Citeqz eandem in iudicatore pmet no

12  
in absentia tam principalis dellator quam dñi sui absolueri  
posset Quare petit et recitata citati friuola exceptio licet in  
absentia dñi sui ipsum ad iudicalem rursuonem Pringal vel in  
p̄na banitionis condemnari percutat uero remedium saluum reseruat  
Et iudicium p̄sens Capto Caspense Lublionez controuersie  
partum actores per Nobilem Adamum Radoskowsky, atate  
autem for. M. Stanislaum Niedabitorosky, plenipotentes suis coram  
se factis bene intellectis diligenterq̄ excaverit et co. cōtūto que  
subditus absq̄ dño in iure nihil recognoscere nec consensum dare se  
testit Ideo adiuuonit tē non dñum p̄nti adesse in termino p̄senti  
banitionis circa suum subditum